

February 17, 2025

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited Scrip code: 535755 Symbol: ABFRL

Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2024

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

2. Our intimation dated February 7, 2025 and February 14, 2025

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2024 as published in the following newspapers:

- (i) Financial Express [English All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: a/a

Tel.: +91 86529 05000

Fax: +91 86529 05400

CIN: L18101MH2007PLC233901 Website: www.abfrl.com

E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office: : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070 Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com Website: www.abfrl.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹in Crore)

Sr.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
No.		December 31, 2024 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	December 31, 2024 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	4,304.69	3,643.86	4,166.71	11,376.37	10,589.21	13,995.86
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(36.28)	(301.38)	(84.91)	(587.22)	(514.76)	(828.90)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(36.28)	(278.27)	(84.91)	(564.11)	(514.76)	(828.90)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	(42.36)	(214.70)	(107.60)	(471.98)	(469.56)	(735.91)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(42.11)	(214.10)	(107.40)	(470.32)	(468.11)	(738.01)
6.	Paid - up Equity Share Capital	1,071.22	1,071.16	949.18	1,071.22	949.18	1,015.01
7.	Other Equity (excluding share suspense)					>	3,018.75
8.	Net worth (excluding non-Controlling interest)						4,033.78
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt				4,369.55	4,691.49	4,205.18
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares				1.11	0.51	1.11
11.	Debt Equity Ratio*	0.45	0.53	0.74	0.45	0.74	0.42
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations 1. Basic (in ₹): 2. Diluted (in ₹):	(0.48) (0.48)	(1.81) (1.81)	(0.81) (0.81)	(3.85) (3.85)	(4.15) (4.14)	(6.52) (6.51)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	1.19	(0.30)	0.88	(0.08)	0.13	(0.06)
14.	Interest Service Coverage Ratio*	1.26	(1.56)	0.92	(0.19)	0.30	(0.13)

*Based on standalone financial results

Notes:

- a) The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2025.
- D) Qualified Institutional Placement: The board of directors of the Company at their meeting held on January 15, 2025 approved issuance of equity shares by way of Qualified Institutions Placement ('QIP') for an amount not exceeding ₹ 2,500 crores. Consequently, the Company has raised ₹ 1,860.66 crores through QIP on January 21, 2025. The QIP Committee of board of directors of the Company, at the meeting held on January 21, 2025, approved the allotment of 6,85,83,059 equity shares of face value of ₹10/- each to eligible investors at an issue price of ₹ 271.30 per equity share (including a premium of ₹ 261.30 per equity share).
- c) Preferential Issue: On January 15, 2025, the Board of Directors of the Company approved the Preferential Issue aggregating to ₹ 2,378.75 crores to the Promoter Group and to certain Qualified Institutional Buyers under Non-Promoter category, subject to the approval of the shareholders and other necessary approvals, if any.
 - The shareholders of the Company at their meeting held on February 13, 2025, inter-alia, have approved the issue of:
 - i. up to 4,08,33,990 Equity Shares of face value of ₹ 10/- each at issue price of ₹ 317.75/- each including the Premium of ₹ 307.75/- each, aggregating to ₹ 1,297.50 crores to the Promoter/ Promoter Group category; and ii. up to 3,96,09,127 Equity Shares of face value of ₹ 10/- each at issue price of ₹ 272.98/- each including the Premium of ₹ 262.98/- each, aggregating to ₹ 1,081.25 crores to Qualified Institutional Buyers under the Non-Promoter category.
- d) Exceptional item for nine months period ended December 31, 2024 pertains to: a) Provision for impairment of goodwill, right-of-use assets, franchisee rights and provision for inventory obsolescence aggregating to ₹ 98.33 crores pursuant to restructuring of operations of a business unit and b) Gain of ₹ 121.44 Crore on account of remeasurement of 33.5% of equity interest held by the holding company in GFPL upon GFPL becoming a subsidiary of the Group during the quarter ended September 30, 2024..
- Demerger of Madura Fashion & Lifestyle Business ("MFL Business"): The Board at its meeting held on April 19, 2024, has subject to necessary approvals, considered and approved demerger of MFL Business under a Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail Limited ('Demerged Company') and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ('Resulting Company'), wholly owned subsidiary of the Company, its respective shareholders and creditors under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Scheme"). The Scheme, inter alia, provides for demerger, transfer and vesting of the MFL Business from the Demerged Company into the Resulting Company on a going concern basis, and issue of equity shares by the Resulting Company to the equity shareholders of the Demerged Company, in consideration thereof. The demerger will be implemented through an NCLT scheme of arrangement and upon its completion, all shareholders of the Demerged Company will have identical shareholdings in both the companies. The Scheme would become effective after receipt of all requisite approvals as mentioned in the Scheme. Pending receipt of necessary approvals, no effect of the Scheme has been given in the consolidated financial results for the quarter ended December 31, 2024.
 - The Company has received No Objection from BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited vide letters dated October 30, 2024 and October 28, 2024, respectively.
 - The Company and the Resulting Company have filed Joint Company Application on November 7, 2024, with Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") for further directions. Pursuant to the direction of NCLT, meeting of the equity shareholders of the Company and the Resulting Company was held on January 21, 2025 and the Scheme was approved by the requisite majority of equity shareholders. The Company and the Resulting Company have filed a joint petition with Hon'ble NCLT on January 25, 2025.
- f) Acquisition of Goodview Fashion Private Limited ["GFPL"]: The Company acquired controlling interest in GFPL on July 11, 2024 and consequently GFPL become a subsidiary with effect from July 11, 2024. The Company is in the process of completing the purchase price allocation for determining the fair values of assets and liabilities acquired. As per Ind AS 103, Business Combinations, the Company is permitted to complete the purchase price allocation within a period of 12 months from the date of transfer of control and retrospectively adjust the provisional amounts recorded for assets, liabilities and goodwill.
- Acquisition of stake in Wrogn Private Limited ('Wrogn') (formerly known as UnIversal Sportblz Private Limited): Aditya Birla Digital Fashion Ventures Limited ('ABDFVL') (wholly owned subsidiary of the Company) executed a Binding offer Letter with Wrogn on June 18, 2024, for minority investment with an option for a path to majority stake acquisition. As of December 31, 2024, ABDFVL held 32.84% stake on a fully diluted basis in Wrogn aggregating to ₹ 148 crores (which includes an investment of ₹ 75 crores made on October 16, 2024)..
- h) The consolidated financial results for the 9 months ended December 31, 2024 is not comparable with balances for the 9 months ended December 31, 2023 on account of acquisition of TCNS Clothing Co. Ltd. on September 26, 2023. Further, the consolidated results for the quarters and 9 months ended December 31, 2024 is not comparable with the balances for the quarters ended September 30, 2024, December 31, 2023 and 9 months period ended December 31, 2023 on account of acquisition of majority controlling stake in Goodview Fashion Private Limited by the Group on July 11, 2024.
- i) The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfrl.com. The results can also be accessed by scanning the QR.



For and on behalf of the Board of Directors Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Ashish Dikshit Managing Director

Place : Mumbai

Date: February 14, 2025



आदित्य बिर्ला फॅशन ॲण्ड रिटेल लिमिटेड

सीआयएन: L18101MH2007PLC233901

नोंदणीकृत कार्यालयः पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई – ४०० ०७०. दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४००; ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com; संकेतस्थळ: www.abfrl.com

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही याच्या अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तिय निष्कर्षांचा साराश

(₹ करोडमध्ये)

(< কার্যার											
अनु.	तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेली	नऊमाही	संपलेले वर्ष				
क्र.		३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी (लेखापरीक्षित)				
٩.	कामकाजापासून उत्पन्न	४,३०४.६९	३,६४३.८६	४,१६६.७१	99,३७६.३७	१०,५८९.२१	१३,९९५.८६				
₹.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)	(३६.२८)	(३०१.३८)	(८४.९१)	(५८७.२२)	(५१४.७६)	(८२८.९०)				
३ .	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)	(३६.२८)	(२७८.२७)	(८४.९१)	(५६४.११)	(५१४.७६)	(८२८.९०)				
8.	कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर	(४२.३६)	(२१४.७०)	(৭০৩.६০)	(४७१.९८)	(४६९.५६)	(७३५.९१)				
ч.	कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/ (तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न याच्या समावेशासह]	(४२.११)	(२१४.१०)	(৭০৩.४०)	(४७०.३२)	(४६८.११)	(७३८.०٩)				
ξ.	समभाग भांडवल	9,009.22	१,०७१.१६	९४९.१८	9,009.22	९४९.१८	9,094.09				
0.	इतर समभाग (समभाग सस्पेंन्स व्यतिरिक्त)						३,०१८.७५				
۷.	निव्वळ मूल्य (नॉन कंट्रोलिंग व्याज व्यतिरिक्त)						8,033.00				
۶.	भरणा झालेले ऋण भांडवल/थकबाकी ऋण				४,३६९.५५	४,६९१.४९	४,२०५.१८				
90.	उर्वरित परिवर्तनीय प्राधान्यता समभाग				9.99	0.49	9.99				
99.	ऋण समभाग गुणोत्तर*	0.84	0.43	0.08	0.84	0.08	०.४२				
92.	प्रती (प्रत्येकी ₹१०/-)च्या समभागासाठी सातत्यपूर्ण आणि सातत्यपूर्ण नसणारे कामकाज यांच्यासाठी (वार्षिककृत न केलेले) उत्पन्न १. मूलभूत (₹ मध्ये): २. सौम्यीकृत (₹ मध्ये):	(o.8८) (o.8८)	(9.८9) (9.८9)	(o.८٩) (o.८٩)	(३.८५) (३.८५)	(४.१५) (४.१४)	(६.५२) (६.५१)				
93.	ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	9.98	(0.30)	٥.८८	(0.0८)	0.93	(०.०६)				
98.	व्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	१.२६	(१.५६)	0.92	(०.१९)	0.30	(0.93)				

*स्वतंत्र आर्थिक परिणामावर आधारित

स्परात्र जााव

रथळ : मंबर्ड

तारीख: १४ फेब्रुवारी, २०२५

- क) स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा आढावा घेण्यात आला आणि लेखानिरीक्षक समितीकङून ते सुचविण्यात आले आणि संचालक मंडळाकङून त्याच्या १४ फेब्रुवारी २०२५ रोजी आयोजित समेमध्ये पारित करण्यात आले.
- ख) पात्र संस्थात्मक प्लेसमेंट. कंप्रनीच्या संचालक मंडळाने १५ जानेवारी २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत पात्र संस्थात्मक प्लेसमेंट ('क्यूआयपी') द्वारे रु. २,५०० कोटी रुपयापेक्षा जास्त रकमेचे इक्विटी शेअर्स जारी करण्यास मान्यता दिली. परिणामी, कंप्रनीन २१ जानेवारी २०२५ रोजी क्युआयपी द्वारे रु. १,८६०.६६ कोटी उभारले आहेत. कंप्रनीच्या संचालक मंडळाच्या क्यूआयपी समितीने २१ जानेवारी २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत पात्र गुंतवणूकदारांना प्रत्येकी रु. १० दर्शनी मृल्याचे ६,८५,८३,०५९ इक्विटी शेअर्स रु. २७१.३० प्रति इक्विटी शेअर (प्रति इक्विटी शेअर रु. २६१.३० प्रीमियमसह) वाटप करण्यास मान्यता दिली.
- ग) प्राधान्यक्रम इश्यू १५ जानेवारी २०२५ रोजी, कंपनीच्या संचालक मंडळाने प्रमोटर ग्रुप आणि काही पात्र संस्थात्मक खरेदीदारांना नॉन-प्रमोटर श्रेणी अंतर्गत रु. २,३७८.७५ कोटीच्या प्राधान्यक्रम इश्यूला मंजुरी दिली, जो भागधारकांच्या मंजुरीच्या आणि इतर आवश्यक मंजुरींच्या अधीन असेल, जर असेल तर.
 - १३ फेब्रुवारी २०२५ रोजी झालेल्या त्याच्या बैठकीत कपनीच्या भागधारकानी इतर गोष्टींसह, खालील गोष्टी जारी करण्यास मान्यता दिली आहे:
 - i) प्रमोटर/प्रमोटर ग्रुप श्रेणीसाठी प्रत्येकी रु. ३१७.७५/- च्या इश्यू किमतीवर रु. १०/- चे दर्शनी मूल्याचे ४,०८,३३,९९० इक्विटी शेअर्स, ज्यामध्ये प्रत्येकी रु. ३०७.७५/- च्या प्रीमियमसह, जे एकत्रितपण रु. १,२९७.५० कोटी इतके आहेत,आणि ii) रु. २७२.९८/- प्रीमियमसह प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे ३,९६,०९,१२७ इक्विटी शेअर्स, रु. २६२.९८/- प्रीमियमसह प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे, आणि एकुण रु. १,०८१.२५ कोटी प्रमोटर श्रेणी अंतर्गत पात्र संस्थात्मक खरेदीदाराना.
- घ) ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीसाठी अपवादात्मक बाब पुढीलप्रमाणे आहे: अ) व्यवसाय युनिटच्या ऑपरेशन्सच्या पुनर्रचनेनुसार रु. ९८.३३ कोटीच्या गुडविल, वापराचा अधिकार असलेल्या मालमत्ता, फ्रॅंचायझी हक्क आणि इन्व्हेंटरी अप्रचिलततेसाठी तरतूद आणि ब) ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत जीएफपीएल समूहाची उपकंपनी बनल्यानंतर जीएफपीएल मध्ये होल्डिंग कंपनीने ठेवलेल्या ३३.५% इक्विटी व्याजाच्या पुनर्मापनामुळे रु. १२१.४४ कोटीचा नफा.
- च) मदुरा फॅशन अँड लाइफस्टालि बिझनेसचे (''एमएमएल बिझनेस'') विलगीकरण : संचालक मंडळाने १९ एप्रिल २०२४ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेमध्ये, आवश्यक मंजुऱ्यांच्या अधीन राहून, कंपनी कायदा २०१३ ची कलमे (''योजना'') २३०-२३२ आणि इतर लागू तरतुदी अन्वयं, कंपनीच्या पूर्ण मालकीची उपकंपनी असणाऱ्या आदित्य बिला फॅशन अँड रीटेल ('विलगीकृत कंपनी') आणि आदित्य बिला लाइफस्टाइल ब्रॅड्स लिमिटेड ('परिणामी कंपनी') व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजने अंतर्गत एमएफर्ल बिझनेसचे विलगीकरण लिइनोमध्ये चालू व्यवसाय तत्त्वावर विलगीकरण, हस्तांतरण आणि निहितीकरण करण्याची, आणि त्याच्या मोबदल्यात परिणामी कंपनीदारे विलगीकृत कंपनीतील समभागधारकांना समभागांचे निर्गमन करण्याची तरतूद करते. विलगीकरण एनसीएलटी व्यवस्थेच्या योजनेद्वारे राबवले जाईल आणि ते पूर्ण झाल्यावर, एबीएफआरएलच्या सर्व भागधारकांकडे दोन्ही कंपन्यांमध्ये समान भागधारणा असेल. योजनेमध्ये उल्लेखित सर्व आवश्यक मंजुऱ्यांची प्राप्ती झाल्यानंतर योजना अंमलात येईल. आवश्यक मंजुऱ्यांची प्राप्ती अद्याप व्हायची असल्याने, ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षामध्ये योजनेचा कोणताही प्रभाव दाखवण्यात आलेला नाही.

कंपनीला ३० ऑक्टोबर २०२४ आणि २८ ऑक्टोबर २०२४ रोजी दिनांकित पत्राद्वारे अनुक्रमे बीएसई लिमिटेड आणि नंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडून योजनेकरिता ना–हरकत प्राप्त झाले आहे.

- कंपनी आणि परिणामी कंप्रनीने पुढील निर्देशांसाठी ७ नोव्हेंबर २०२४ रोजी माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण (''एनसीएलटी'') कडे संयुक्त कंपनी अर्ज दाखल केला आहे. एनसीएलटी च्या निर्देशानुसार, कंपनी आणि परिणामी कंपनीच्या इक्रिटी शेअरहोल्डर्सची बैठक २१ जानेवारी २०२५ रोजी झाली आणि आवश्यक बहुमताने योजनेला मान्यता देण्यात आली. कंपनी आणि परिणामी कंपनीने २५ जानेवारी २०२५ रोजी माननीय एनसीएलटी कडे संयुक्त याचिका दाखल केली आहे.
- छ) रॉग्न प्रायब्हेट लिमिटेड (''रॉग्न') (पूर्वी युनीव्हर्सल स्पोर्टब्ल्झ प्रायब्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) मधील भागमांड्यल संपादनः आदित्य बिली डिजिटल फॅशन व्हेंचर्स लिमिटेड ('एबीडीएफव्हीएल') (कंपनीची संपूर्ण मालकीची उपकंपनी) ने १८ जून २०२४ रोजी रॉग्न सोबत बहुसंख्य भागमांड्यल संपादनाच्या मार्गासह अल्पसंख्याक गुंतवणुकीसाठी बंधनकारक ऑफर अंमलात आणली. ३१ डिसेंबर २०२४ पर्यंत, एबीडीएफव्हीएलकंड रॉग्नमध्ये पूर्णपणे डायल्युएटेड आधारावर ३२.८४% हिस्सा होता जो एकूण रु. १४८ कोटी होता (ज्यामध्ये १६ ऑक्टोबर २०२४ रोजी केलेल्या रु. ७५ कोटीच्या गुंतवणुकीचा समावेश आहे).
- ज) २६ सप्टेंबर २०२३ रोजी टीसीएमएस क्लोधिंग कं. लि. च्या अधिग्रहणामुळे ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या ९ महिन्यांच्या शिक्षक राजिस संपलेल्या ९ महिन्यांच्या शिक्षक रकमेशी करता येणार नाही. शिवाय, १९ जुलै २०२४ रोजी गुङ्ब्यू फॅशन प्रायव्हेट लिमिटेड मधील बहुसंख्य कंट्रोलिंग स्टेकच्या अधिग्रहणामुळे ३० सप्टेंबर २०२४, ३१ डिसेंबर २०२३ आणि ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या ९ महिन्यांच्या कालावधीतील एकत्रित निकालांची तुलना करता येणार नाही.
- झ) कंपनीने भारतीय प्रतिमूती आणि विनिमय मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ चे नियमन ५२(४) अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजेसकडे म्हणजेच <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> कडे दाखल केलेल्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांमध्ये पुरवण्यासाठी आवश्यक ती माहिती प्रकट केलेली आहे.
- उपरोक्त भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकट्न आवश्यकता) नियमने, २०१५ चे नियमन ३३ अनुसार स्टॅक एक्सचेंजेसवडे दाखल केलेल्या अलेखापरीक्षित एकत्रीवृत्त वितीय निष्कर्मा एक उतारा आहे. तपशीलवार अलेखापरीक्षित एकत्रीवृत्त वितीय निष्कर्म स्टॅक एक्सचेंजेसच्या संवेत्तस्थळावर म्हणजेच <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे उपलब्ध आहेत आणि तसेच कंप्रनीच्या संवेत्तस्थळावर <u>www.abfrl.com</u> येथे उपलब्ध आहेत. क्यूआर स्वॅन करूनही निकाल पाहता येतील.



संचालक मंडळासाठी व त्यांच्यावतीने आदित्य बिर्ला फॅशन ॲण्ड रिटेल लिमिटेड

ाचण्यासाठी स्कॅन करा

आशिष दिक्षीत व्यवस्थापकीय संचालक